[image: image1.png]Je s i
l-a‘i-u!

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  08.11.2011г.

	№ 01-07/28

	        город Тверь

О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1088, 1089, 1090, 1091, 1092, 1093, 1094, 1095, 1096, 1097, 1098, 1099, 1100, 1101, 1102, 1103, 1104, 1105, 1106, 1107, 1108, 1109, 1110, 1111, 1112 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1088, 1089, 1090, 1091, 1092, 1093, 1094, 1095, 1096, 1097, 1098, 1099, 1100, 1101, 1102, 1103, 1104, 1105, 1106, 1107, 1108, 1109, 1110, 1111, 1112, в соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 21, 27 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери «Об установлении количественного состава участковых избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва» от «08» ноября 2011 года № 01-07/27, Территориальная избирательная комиссия Центрального района города Твери постановляет:

1. Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 1088, 1089, 1090, 1091, 1092, 1093, 1094, 1095, 1096, 1097, 1098, 1099, 1100, 1101, 1102, 1103, 1104, 1105, 1106, 1107, 1108, 1109, 1110, 1111, 1112 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва в следующем составе согласно Приложения  № 1;
2. Направить копию настоящего постановления в избирательную комиссию Тверской области;
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии в сети Интернет;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Есенина Е.Ю.
Председатель                                                                            Е.Ю.Есенин

Секретарь                                                                                  Н.С.Михайлова